
           

                        

Uchwała Nr XXIX/198/2012 

Rady Powiatu w Białogardzie 

 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2012 

 

        Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281)  i  art. 211 ust. 4 ustawy z dnia  27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 

poz. 146, Nr 96, poz. 6 20, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 

1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707) 

Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

 

           § 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 o kwotę  

137.412,46 zł  - do kwoty 52.772.360,90 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały. 

        

           § 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 o kwotę 

357.119,29 zł - do kwoty 54.394.885,73 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

          § 3. W uchwale Nr XIX/116/2011 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2011 r. - 

Uchwała  budżetowa  na  2012 rok, zmienionej uchwałami Nr XX/127/2012 z dnia 24 lutego 2012 

r. Nr XXII/151/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r., Nr XXIII/157/2012 z dnia 29 maja 2012 r., Nr 

XXIV/160/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r., Nr XXV/165/2012 z dnia 31 sierpnia 2012 r., Nr 

XXVI/171/02012 z dnia 28 września 2012 r., Nr XXVII/177/2012 z dnia 30 października 2012 r. i 

Nr XXVIII/188/2012 z dnia 30 listopada 2012 r.: 

 

1) Tabela nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Białogardzkiego w 2012r.”, 

 

2) Tabela nr 7 – „ Dotacje  celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego 

           na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów     

          publicznych w 2012 r.”’, 

 

3) Tabela nr 8 – „Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na pomoc 

finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2012r.”, 
 

4) Tabela nr 10 – „Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania 

własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

w 2012 r.”, 

 

5) Tabela nr 11 – „ Dotacje  podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego w 2012 r.”, 

 

6) Tabela nr 12 – „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2012 r.” 

 

otrzymują brzmienie określone w załącznikach od nr 3 do nr 8 do niniejszej uchwały.     

 

        § 4. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

    

        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

 

DOCHODY 
  

Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 175 332,01 - 691 420,00 483 912,01 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 175 332,01 - 691 420,00 483 912,01 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

1 002 823,00 - 691 420,00 311 403,00 

750     Administracja publiczna 1 245 356,00 - 88 949,05 1 156 406,95 

  75095   Pozostała działalność 1 093 401,00 - 88 949,05 1 004 451,95 

    6627 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 091 225,00 - 88 949,05 1 002 275,95 

758     Różne rozliczenia 27 395 255,76 158 441,00 27 553 696,76 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

18 379 352,00 158 441,00 18 537 793,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 379 352,00 158 441,00 18 537 793,00 

801     Oświata i wychowanie 477 498,21 59 230,47 536 728,68 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 23 360,00 2 690,00 26 050,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

5 155,00 2 690,00 7 845,00 

  80111   Gimnazja specjalne 80 320,63 35 208,58 115 529,21 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

80 320,63 35 208,58 115 529,21 

  80130   Szkoły zawodowe 83 775,59 1 802,29 85 577,88 

    0690 Wpływy z różnych opłat 7 055,05 1 781,45 8 836,50 

    0920 Pozostałe odsetki 2 878,42 20,84 2 899,26 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 125 000,00 19 529,60 144 529,60 

    0830 Wpływy z usług 125 000,00 19 529,60 144 529,60 

851     Ochrona zdrowia 3 130 760,41 249 427,49 3 380 187,90 

  85111   Szpitale ogólne 571 931,41 249 427,49 821 358,90 

    6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

560 931,41 249 427,49 810 358,90 

852     Pomoc społeczna 6 275 286,59 57 959,29 6 333 245,88 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 572 662,54 38 661,29 3 611 323,83 

    0920 Pozostałe odsetki 981,00 125,53 1 106,53 

    0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

0,00 680,00 680,00 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

3 561 437,27 36 649,59 3 598 086,86 



    2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

2 462,07 1 206,17 3 668,24 

  85203   Ośrodki wsparcia 507 582,00 6 077,00 513 659,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

18 730,00 3 490,00 22 220,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 292,00 2 587,00 7 879,00 

  85204   Rodziny zastępcze 221 786,05 13 221,00 235 007,05 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

119 800,20 12 478,13 132 278,33 

    2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

3 855,05 742,87 4 597,92 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 910 909,30 6 103,00 1 917 012,30 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 390 800,00 4 359,00 395 159,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

300,00 4 200,00 4 500,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 159,00 1 159,00 

  85395   Pozostała działalność 1 407 109,30 1 744,00 1 408 853,30 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

1 331 403,92 1 572,00 1 332 975,92 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

74 105,38 172,00 74 277,38 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 404 776,72 111 795,34 516 572,06 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 17 882,00 5 841,00 23 723,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

10 840,00 2 220,00 13 060,00 

    0830 Wpływy z usług 6 722,00 - 2 402,00 4 320,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

0,00 160,00 160,00 

    0920 Pozostałe odsetki 200,00 16,00 216,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00 5 847,00 5 967,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 307 454,72 105 954,34 413 409,06 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

42 540,00 3 779,79 46 319,79 

    0830 Wpływy z usług 30 237,00 176,50 30 413,50 



    6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

229 380,92 101 998,05 331 378,97 

Razem: 52 909 773,36 - 137 412,46 52 772 360,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

WYDATKI 
  

Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 636 625,00 - 58 045,83 6 578 579,17 

  75020   Starostwa powiatowe 5 901 574,00 - 58 045,83 5 843 528,17 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

767 317,50 - 58 045,83 709 271,67 

801     Oświata i wychowanie 14 608 165,64 150 717,68 14 758 883,32 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 1 376 910,01 2 690,00 1 379 600,01 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 617,72 2 690,00 30 307,72 

  80120   Licea ogólnokształcące 5 911 882,84 59 474,72 5 971 357,56 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

97 315,28 2 700,00 100 015,28 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 757 986,34 28 355,00 2 786 341,34 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 167,58 1 582,00 100 749,58 

    4260 Zakup energii 260 458,75 300,08 260 758,83 

    4270 Zakup usług remontowych 4 976,17 25 537,64 30 513,81 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 511,79 1 000,00 111 511,79 

  80130   Szkoły zawodowe 5 409 328,99 69 023,36 5 478 352,35 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 343 942,94 34 048,87 3 377 991,81 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 793,08 2 276,00 11 069,08 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

252 421,74 8 183,71 260 605,45 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 24 514,78 24 514,78 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 245 344,00 19 529,60 264 873,60 

    4220 Zakup środków żywności 125 000,00 19 529,60 144 529,60 

852     Pomoc społeczna 10 738 531,46 14 841,92 10 753 373,38 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 979 077,04 8 764,92 5 987 841,96 

    2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 

1 486 662,33 7 959,39 1 494 621,72 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 264,20 680,00 78 944,20 

    4300 Zakup usług pozostałych 80 178,91 125,53 80 304,44 

  85203   Ośrodki wsparcia 491 080,00 6 077,00 497 157,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 611,00 6 077,00 62 688,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

3 461 435,82 6 103,00 3 467 538,82 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 1 808 886,46 4 359,00 1 813 245,46 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 792,00 6 792,00 

    4260 Zakup energii 39 857,00 1 432,00 41 289,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 919,46 1 135,00 15 054,46 

  85395   Pozostała działalność 1 455 549,36 1 744,00 1 457 293,36 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 343,68 1 572,00 25 915,68 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 640,90 172,00 1 812,90 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 747 584,57 29 263,94 4 776 848,51 



  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 426 733,70 5 841,00 432 574,70 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 823,98 3 326,00 257 149,98 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 680,00 1 342,00 6 022,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 158,00 1 173,00 5 331,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 475 637,15 - 2 577,06 473 060,09 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 168,00 - 521,55 42 646,45 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 175,00 - 107,57 6 067,43 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 318,00 - 2 276,00 12 042,00 

    4220 Zakup środków żywności 30 870,00 176,50 31 046,50 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

27 576,00 151,56 27 727,56 

  85420   Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 581 301,96 26 000,00 1 607 301,96 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 088,73 11 182,00 159 270,73 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 265,00 9 000,00 119 265,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 190 390,55 5 818,00 196 208,55 

926     Kultura fizyczna 1 086 781,82 - 500 000,00 586 781,82 

  92601   Obiekty sportowe 1 050 781,82 - 500 000,00 550 781,82 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 000 000,00 - 500 000,00 500 000,00 

Razem: 54 752 005,02 - 357 119,29 54 394 885,73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   
Tabela  Nr 3 

Przychody i rozchody  

budżetu Powiatu Białogardzkiego 

w 2012 r. 

   w zł 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota   

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   9 224 646,85 

1. Kredyty § 952 3 692 679,75 

2. Pożyczki § 952 1 580 624,65 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 903 1 372 130,72 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 1 400 000,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
 

8. Inne źródła  § 955 
 

9. Wolne środki § 950 1 179 211,73 

Rozchody ogółem:   7 602 122,02 

1. Spłaty kredytów § 992 4 610 284,47 

2. Spłaty pożyczek § 992 219 706,83 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 1 372 130,72 

4. Udzielone pożyczki § 991 1 400 000,00 

5. Lokaty § 994 
 

6. 
Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) 
§ 982 

 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     Załącznik nr 4 

      

 Dotacje  celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty 

należące do sektora finansów publicznych w 2012 r. 

      

     w zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6 

1 852 85201 2320 

Dotacje dla innych powiatów na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci w z Powiatu 

Białogardzkiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych 165 918,00 

2 852 85204 2320 

Dotacje dla innych powiatów na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci w z Powiatu 

Białogardzkiego w rodzinach zastępczych 
207 077,83 

3 750 75075 2310 

Dotacja dla Gminy Tychowo na 

organizacje Dożynek Powiatowo-

Gminnych w Tychowie 
18 000,00 

4 851 85111 6220 

Dotacja dla Szpitala Powiatowego na 

dofinansowanie zakupu sprzętu 

medycznego 
11 000,00 

5 853 85311 2310 
Warsztaty Terapii Zajęciowej ISKIERKA 

w Karlinie 
42 000,00 

6 853 85311 2310 
Warsztaty Terapii Zajęciowej w 

Białogardzie 42 000,00 

7 921 92116 2310 Biblioteka Powiatowa 
59 500,00 

8 853 85395 
2317, 

2319 

Rodzina Razem - Miasto Białogard 282 854,77 

Rodzina Razem - Gmina Białogard 167 107,47 

Rodzina razem - Gmina Tychowo 174 114,00 

Rodzina Razem - Gmina Karlino 201 488,18 

Ogółem 1 371 060,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      
     

Załącznik nr 5 

Dotacje celowe 

udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2012 r. 

      

     w zł 

Lp. Dział Rozdział §  Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 754 75412 2710 

Dofinansowanie działalności ochotniczej straży 

pożarnej z terenu Powiatu Białogardzkiego 5 000,00 

2 926 92601 6300 

Pomoc finansowa dla Gminy Karlino na zadanie 

p.n. "Budowa hali widowiskowo-sportowej w 

Karlinie" 
500 000,00 

Ogółem             505 000,00     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     
Załącznik nr 6 

     

 

Dotacje celowe 

udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2012 r. 

      

      

     w zł 

Lp. Dział Rozdział §  Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 852 85201 2810  Prowadzenie wielofunkcyjnej placówki opiekuńczo-

wychowawczej  1 494 621,72 

2 852 85201 2360 

Dotacja dla Stowarzyszenia "SOS Wioski Dziecięce" 

w Karlinie na prowadzenie placówki opiekuńczo-

wychowawczej 

2 341 891,85 

3 852 85202 2820 

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w 

Białogardzie o zasięgu ponadgminnym (powiatowym) 

dla osób w podeszłym wieku i osób przewlekle 

somatycznie chorych - dotacja dla Stowarzyszenia 

Pomocy PRZYTULISKO w Białogardzie 
1 497 385,00 

4 926 92605 2820 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

realizowane poprzez organizację imprez sportowych 

dla dzieci i młodzieży w Powiecie Białogardzkim 

30 000,00 

Ogółem 5 363 898,57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

      Załącznik nr 7 

      
 

Dotacje podmiotowe 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego  

w 2012 r.  

       

      w zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji lub zadania 

Zakres 

(przeznaczenie 

dotacji) 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1 801 80120 2540 
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR dla Dorosłych po ZSZ 

Uchwała Nr 

LVII/303/10 Rady 

Powiatu w 

Białogardzie z dnia 

29.10.2010 r.  

60 474,80 

2 801 80120 2540 
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR dla Dorosłych 
33 996,40 

3 801 80120 2540 
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR - dla młodzieży 
283 429,60 

4 801 80120 2540 I Prywatne Liceum Ogólnokształcące  553 785,96 

5 801 80120 2540 
Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych 
219 228,00 

6 801 80120 2540 
Prywatne Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych 
97 953,20 

7 801 80123 2540 
Prywatne Liceum Profilowane SCHOLAR dla 

Dorosłych 
193 684,80 

9 801 80130 2540 Prywatne Studium SCHOLAR 270 801,20 

10 801 80130 2540 Prywatne Policealne Studium Zawodowe 189 906,72 

11 801 80144 2540 
Niepubliczna Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy w Kowalkach 
134 076,40 

12 854 85419 2540 
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczy w Kowalkach 
1 376 911,68 

Ogółem   3 414 248,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    
Załącznik nr 8 

Wydatki majątkowe 

 Powiatu Białogardzkiego w 2012 r.  

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 

1 2 3 4 5 

1 600 60014 
Przebudowa mostu z dojazdami w miejscowości Malonowo droga nr 

1157Z 
173 229,00 

2 750 75020 
Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności 16-17 w 

Białogardzie na siedzibę starostwa 
709 271,67 

3 750 75020 
Wydatki na zakupy inwestycyjne w Starostwie Powiatowym w 

Białogardzie 
22 682,50 

4 754 75411 
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie 
10 000,00 

5 801 80102 
Rozbudowa instalacji centralnego ogrzewania w Zespole Szkół 

Specjalnych w Białogardzie 
4 860,00 

6 801 80120 
Dostosowanie budynku Liceum Ogólnokształcącego do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 
324 502,35 

7 801 80130 

Zakup wyposazenia tokarki w ramach realizacji projektu "Człowiek- 

najlepsza inwestycja" realizowany przez Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie 

24 514,78 

8 851 85111 

Przebudowa i modernizacja Szpitala po byłych Jednostkach Armii 

Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala 

Rejonowego w Białogardzie 

931 960,00 

9 851 85111 

Zwiększenie dostępności do poradni specjalistycznych i nowoczesnej 

diagnostyki osób przewlekle chorych, zagrożonych lub mających 

chorobę nowotworową oraz kobiety w ciąży na obszarze regionu 

zachodniopomorskiego w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego 

104 600,00 

10 851 85111 
Dotacja dla Szpitala Powiatowego na dofinansowanie zakupu sprzętu 

medycznego 
11 000,00 

11 853 85395 
Realizacja programu "Dajmy sobie szanse " - zakup sprzetu 

komputerowego i multimedialnego 
20 000,00 

12 900 90095 
Modernizacja systemu grzewczego Zespołu Szkół Specjalnych w 

Białogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego 
275 026,82 

13 900 90095 
Modernizacja systemu grzewczego Liceum Ogólnokształcącego w 

Białogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego 
384 347,32 

14 900 90095 

Modernizacja systemu grzewczego Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w ramach Szwajcarskiego 

Mechanizmu Finansowego 

418 003,08 

15 900 90095 

Modernizacja systemu grzewczego Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Tychowie w ramach Szwajcarskiego 

Mechanizmu Finansowego 

536 894,21 

16 926 92601 
Pomoc finansowa dla Gminy Karlino na zadanie p.n. "Budowa hali 

widowiskowo-sportowej w Karlinie" 
500 000,00 

Razem 4 450 891,73 



 


